利 用 変 更 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

熊本県立あしきた青少年の家

指定管理者 ひとづくりくまもとネット・三勢共同体

代表者  中 川 保 敬 様

団体名（学校名）

代表者                   ○印

令和  年  月  日付け（指定）あし青少第   号で許可を受けた熊本県立あしきた青少年の

家の施設利用に関し、下記のとおり利用を変更したいので申請します。

記

変更項目

（○で囲んでください）
利用期間   ・   利用人員

変更理由

変更後の

利用期間

令和  年  月  日（ ）   時  分から

令和  年  月  日（ ）   時  分まで

変更後の

利用人数

施設等名称
一般の者 高校生以下の者 就学前の者

計
男 女 男 女 男 女

本 館・宿 泊 棟 人 人 人 人 人 人 人

キャンプ場 人 人 人 人 人 人 人

マリン活動船艇 人 人 人 人 人 人 人

文化ホール（利用時間）   時     分から      時    分まで

※施設記入欄

（指定）あし青少第   号の

令和  年  月  日

上記の申請を許可します。

                      熊本県立あしきた青少年の家

                      指定管理者 ひとづくりくまもとネット・三勢 共同体

                            代表者  中 川 保 敬

※『利用許可書』を添付して提出してください。